CÂMARA DE VEREADORES DE IVAIPORÃ
ESTADO DO PARANÁ

PARANÁIVAIPORÁFONE: (DDD 0434) 72-1644CX. POSTAL N:o 2CEP 68.870PRAÇA DOS 3 PODERES

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ivaiporá

INDICAÇÃO m 272/90

HÉLIO MATHLAS, infra assinado, Vereador em pleno

exercício nesta câmara, vem com todo o respeito e acatamento através dessa Pre

sidéncia, INDICAR ao senhior Prefeito Municipal gestões junto à Direção do Ban­

co do Estadodo Paraná S/A, visando a instalação de um posto do aludido Banco,-

na sede do Distrito de Arapuã, providencia essa que trará vantagens extraordi­

nárias para os habitantes daquele Distrito e como consequência lógica á insti­

tuição financeira prestadora de serviços.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ivaiporá,

aos dezoito dias do mês de maio do ano de mil, novecentos e noventa.

(jw/?
41ÉLI0 MATHIAS

Vereador .

!
antaia Municipal de ‘vaa'-o-
^ Lido em eessao re^iU^

òEm sfcjl

7 *